ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Писаревского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«04» декабря 2020 г.                                                          № 126
п. 4-ое отделение ГСС

Об утверждении Перечня инструкций по охране труда для работников администрации Писаревского сельского поселения
Руководствуясь Постановлением Министерства труда и социального развития РФ от 17.12.2002 года № 80, в целях улучшения работы по созданию здоровых и безопасных условий труда для работников администрации Писаревского сельского поселения:
1. Утвердить Перечень инструкций по охране труда для работников администрации Писаревского сельского поселения:
№ 01 по охране труда административно-управленческого персонала;

№ 02 по охране труда водителя легкового автомобиля;

№ 03 по охране труда сторожа;

№ 04 по охране труда при уборке служебных помещений;

№ 05 по охране труда на копировально-множительных аппаратах (типа ксерокс канон);
№ 06 по охране труда для пользователей персональных электронно-вычислительных машин (ПЭВМ) и работников, занятых эксплуатацией ПЭВМ;

№ 07 по охране труда на рабочем месте;

№ 08 по охране труда для слесаря по ремонту автомобилей;

№ 09 по охране труда для дворника.

2. Отменить распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 11 января 2006 года № 2А «Об утверждении Перечня инструкций по охране труда для работников администрации Писаревского сельского поселения» (с изменениями от 28.03.2016г. № 13).
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Писаревский вестник и размещению на сайте администрации Писаревского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Писаревского
сельского поселения                                  _____________           А.Е. Самарин